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ELEKTRİKSİZ KALINCA 

 

Prof. Dr. Kumbaroğlu’nun Azerbaycan ziyareti   

 

Uluslararası Enerji Ekonomisi Birliği (IAEE) Seçilmiş Başkanı Prof. Dr. Kumbaroğlu, IAEE Avrasya Açılımı kapsamında 
Azerbaycan ziyaretinde Enerji Bakan Yardımcısı Gulmammod Javadov, Ekoloji ve Doğal Kaynaklar Bakan Yardımcısı Novruz 
Guliyev, Azarbaycan Diplomatik Akademisi (ADA) Üniversitesi Dekanı ve Hazar Enerji Araştırmaları Merkezi Başkanı Elnur 
Sultanov ile görüştü, Neft Akademisi’nde öğretim üyeleri ve öğrencilere seminer verdi. Temasları çok olumlu geçen Kumbaroğlu 
“Avrasya Birliği’nin ilk adımı için doğru tercih yapmışız. Kardeş ülke Azerbaycan’dan gördüğümüz ilgi ve destek çok memnun 
edici” dedi. 

 

Basında yer alan haberler için tıklayınız: Ajans 34, Haberler , Enerji Port, Today's Baku, Müsavat, Yeni Çağ Az, Energetika, 
Moderator, Interpress, Haber Azerbaycan 

 

 

 

 

Azerbaycan’dan Prof. Dr. Kumbaroğlu’na Ziyaret 

 

Azerbaycan Ekonomi ve Sanayi Bakanlığı Ekonomik Reformlar Bilimsel Araştırmalar Enstitüsü Müdürü Vilayet Veliyev, Prof.Dr. 
Gürkan Kumbaroğlu’nu Boğaziçi Üniversitesi’nde ziyaret ederek IAEE’nin Azerbaycan’daki faaliyetlerine destek vereceklerini 
belirtti. Azerbaycan’da IAEE’nin daha etkin çalışabilmesi için kuvvetli bir altyapı ile aktif bir üye tabanı oluşturulması noktasında 
ortak adımlar atılacağı açıklandı. 

  

Basında yer alan diğer haberler için tıklayınız: Ada Gazetesi, Gündem, Enerji Port, Zaman Finans 

 

 

Avrupa Birliği’nin Türk Akımı’na ve TANAP’a ihtiyacı 

 

Uluslararası Enerji Ekonomisi Birliği (IAEE) Seçilmiş Başkanı Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu, enerji ile ilgili kurum ve kuruluşlarla 
çeşitli temaslarda bulunmak için geldiği Azerbaycan'da gazetecilerin sorularını cevaplarken Avrupa'nın gaz ihtiyacının artmasının 
öngörüldüğünü  ve Türkiye’nin bölgesel güç olabileceğini ifade etti.  

 Devamı için tıklayınız. ( Türkiye’de Yeni Çağ ) 

Basında yer alan diğer haberler için tıklayınız: Diriliş Postası, Yeni Çağ, Ticaret Gazetesi 
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Kara Salı Elektrik Kesintisi 

 

Tüm Türkiye'yi vuran elektrik kesintisi günlük hayatı olumsuz etkiledi ve ekonomiye pahalıya mal oldu.  

Devamı için tıklayınız. ( Hürriyet Ankara ) 

Basında yer alan diğer haberler için tıklayınız: Hürriyet Almanya, Bursa Haber, Hürriyet Daily News & Economic Review, İşte 
Çanakkale 

 

 

#enerjimvarken konferansları başladı 

 

Uluslararası Enerji Ekonomisi Birliği (IAEE) Seçilmiş Başkanı, Boğaziçi Üniversitesi öğretim Üyesi Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu, 
#enerjimvarken konferanslarına Marmara Üniversitesi'nde üniversitenin Ekonomi Bilimleri Araştırma Topluluğu işbirliği ile ibrahim 
Üzümcü Konferans Salonunda düzenlenen konferansla başladı ve gençlere enerji sektörünün geleceğine dair ipuçları verdi.  

Devamı için tıklayınız. ( Ticaret Gazetesi ) 

Basında yer alan diğer haberler için tıklayınız: Yenigün, Anayurt, Başkent Ankara, Son Saat, Ekonomi Yöntem, Gas Power, 
Endüstri ve Otomasyon 

 

 

IAEE’nin 38. Uluslararası Enerji Konferansı Programı  

 

25 -27 Mayıs tarihleri arasında Antalya’da düzenlenecek olan 38.Uluslararası Enerji Konferansı’nın programı belli oldu.  

 Devamı için tıklayınız. ( Yeni Enerji ) 

 

Akkuyu ve 2020 yılı hedefi hakkında 

 

Uluslararası Enerji Ekonomisi Birliği (IAEE) Seçilmiş Başkanı Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu, Akkuyu Nükleer Santrali'nin 2020 
yılında üretime başlamasının gerçekçi olmadığını dile getirdi.  

 Devamı için tıklayınız. ( Hürriyet Ankara ) 

Basında yer alan diğer haberler için tıklayınız: Hürriyet, Doğuş (Gaziantep), Bursa Haber 

 

 

İlintili görsel basın açıklamaları için tıklayınız. 
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